
Detail produktu



Den Braven Silikon akrylový tmel, čirý, 310 ml
Pro interiéry a exteriéry. Opravy trhlin a prasklin v omítce, zdivu, dřevu, betonu. Tmelení spojovacích spár mezi rámy oken, dveří
a zdivem. Tmelení okenních parapetů, spár mezi schodištěm a zdivem. Tmelení titan-zinkových parapetů a zdiva.
Silikon akrylový tmel disponuje různými odstíny s tím, že transparentní verze je při aplikaci bílá a během schnutí se stává
transparentní. Ostatní barevné verze si zachovávají odstín během aplikace i po vyzrání.
Bez rozpouštědel, antikorozní. Velmi lehce se nanáší. Přetíratelný akrylátovými a disperzními barvami. Vysoká přilnavost ke
dřevu, zdivu, sádrokartonu, betonu, PVC, apod.
Použití:
• Pro interiéry a exteriéry
• Opravy trhlin a prasklin v omítce, zdivu, dřevu, betonu
• Tmelení spojovacích spár mezi rámy oken, dveří a zdivem
• Tmelení okenních parapetů, spár mezi schodištěm a zdivem
• Tmelení titan-zinkových parapetů a zdiva

EAN: 8711595025942
Obj. číslo: 518770
Výrobce: Den Braven
Značka: Den Braven
Hmotnost 0,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/den-braven-silikon-akrylovy-tmel-ciry-310-ml

https://www.bal.cz/den-braven-silikon-akrylovy-tmel-ciry-310-ml

